

tännasin omma lahket perremeesi ja perrenaei tän-
nase mönnusa päwa eest, ja astusin omma illusa
rahho kambriše, ennast, süddamelikko tännoga
Summala wasto, omma puhkamisesele wahmistada.

Mattuke hawalt sain minna ikka rohkeima
rahwa hulgaga tutwaks, ja nende seast ollid en-
namiste puhhas targad, ausad ning jummalas-
kartilikkud mehhed. Minnil juhtus se õn, et
neid ka ikka enam paljaks sai, kes hakkasid min-
nust luggu piddama, ja omma lahket armastusse
meelt minno wasto töeks tunnistama. Monni
naddala pärrast tulli üks tisleri ammeti meister,
kedda keik teised ausaks mehheks arwasid, minno
jure ja ütles, et temma olli keik sedda aega, mil
minna seal ollin linnas, minno ellamisese wiisi
sallaja ja hõlega tähhele pannud, ja et kül arwas,
meid teine teisega hästi ühte sünnivad. Kui se
ka tö polest sefamma luggu saaks olla, nenda
kui teine lotis, siis pallus temma mind, et ma
piddin temmale tullemia. Sapsi temmal ei olnud
mitte, nenda kui ta ütles, lest temma olli mitto
aastast sadik, ja peälegi wanna ellatand mees,
kes ei joudnud mitte enam, ommad maia asjad
toimetada. Ütles weel, et se olli temmale se kord
fel wiisil juhtund, et temmal praego puhhas üdna

nored ja poolteist õppimatta inimesesed ommas
ammeti tenistukses olli, agga se temma sure wan-
nodusse sees temmale lialt raskeks lähhaks, neid
täieste õppetama ja nende üllewaatja ollema, et
saaksid kurja tee eest hoitud. Kui minna tabhak-
sin temmale seks truks abbiks olla, siis temmal
olleks se nou, omma meistri ammetit hopis minno
kätte anda, ja ürrikesse aia järrele omma puhka-
misese põlwe hakkada. Minna andsin ennast rõ-
moga temma nou siise.

Kui ollin omma ue kõhha peäle sanud, siis
näikse peagi, et wanna meister ja minna wägga
hästi isfekeris leppisime, ja ka nende nore rah-
waga, kes seal kous ollid, sain ma hõlpesete korda.
Subba esimesese aasta järrel teggi wanna perre-
mees omma tootuse saama minno wasto töeks.
Kui ollin seätud wiisi möda tisleri ammeti meis-
triks sanud, siis läks ka wanna meistri rohked
tööd minud kätte, ja minna tenisin ennesele peagi
sedda siiso, mis omma ellopiddamisjeks tarwis
läks. Helede Jummal õnnistas mind ka sestpolest,
et leidsin ennesele üht prisket, tõteggiat, lahket
ja wagga abbikasa, kes keik minno maia asjad
wägga hästi toimetas, ja minno ellopäiwi igga-
piddi mönnusaks teggi. Monne aasta järrel olli